
UCHWAŁA NR IV/30/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 5.698,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 5.698,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.698,00 zł

–    jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 5.698,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 44.798,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.698,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 39.100,00 zł

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 39.100,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 39.100,00 zł

–    jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20.12.2017r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2018r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: BF5DFCE9-4B07-48AA-984C-A5A1A5353741. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/30/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 20.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 5 698,009 850 927,00 9 856 625,00

85504 Wspieranie rodziny 5 698,00 398 385,00392 687,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
 

odrębnych ustaw 0,00 5 698,00 5 698,00

0,00 5 698,00 5 698,00

63 228 482,78 63 234 180,785 698,00Razem:

Id: BF5DFCE9-4B07-48AA-984C-A5A1A5353741. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/30/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 20.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 100,001 664 000,00 1 703 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 100,00 363 100,00324 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 39 100,00 79 100,00

Nabycie udziałów w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości na
 

cele gminne. 0,00 39 100,00 39 100,00

855 Rodzina 5 698,0011 098 075,00 11 103 773,00

85504 Wspieranie rodziny 5 698,00 461 576,20455 878,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 457,34 5 698,00 77 155,34

71 457,34 5 698,00 77 155,34

926 Kultura fizyczna - 39 100,001 714 696,71 1 675 596,71

92601 Obiekty sportowe - 39 100,00 1 013 900,001 053 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 500,00 - 39 100,00 470 400,00

500 000,00 - 39 100,00 460 900,00

85 284 180,78 85 289 878,785 698,00Razem:

Id: BF5DFCE9-4B07-48AA-984C-A5A1A5353741. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

do uchwały nr IV/30/2018  

                                                                                     Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                         z dnia 20.12.2018r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2018r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 11 153,99 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

3 300,00 

900 90004 4210 1 653,99 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 5 153,99 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

500,00 

921 92105 4220 2 500,00 

921 92105 4210 
Wyposażenie altany rekreacyjnej 

1 500,00 

921 92105 4300 1 500,00 

921 92105  Razem: 6 000,00 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 21 301,30 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

5 521,30 

900 90004 4270 180,00 

900 90004 4210 Zakup ławek i śmietników do parku 1 000,00 

900 90004  Razem: 6 701,30 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 6 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4210 200,00 

921 92105 4220 1 800,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 200,00 

921 92105 4220 1 300,00 

921 92105  Razem: 4 500,00 

921 92109 4210  

Doposażenie świetlicy  

3 254,00 

921 92109 4300 246,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 4 100,00 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 40 267,10 

600 60016 4210 
Utrzymanie dróg i chodników na terenie wsi 

6 831,00 

600 60016 4300 4 000,00 

 600 60016  Razem: 10 831,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i konserwacja sprzętu pielęgnującego 

 3 500,00 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 3 700,00 

900 90095 4210  

Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 

                     600,00        

900 90095 4300 400,00 

900 90095  Razem:                        1 000,00                          

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 

 767,10 

921 92105 4220 8 469,00 

921 92105  Razem 9 236,10 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

3 910,00 

921 92109 4300 250,00 

Id: BF5DFCE9-4B07-48AA-984C-A5A1A5353741. Podpisany Strona 1



921 92109 4360 840,00 

921 92109  Razem: 5 000,00 

926 92601 4270 Konserwacja i utrzymanie boiska ze sztuczną nawierzchnią 

do piłki nożnej 

1 000,00 

926 92601 4300 Przygotowanie terenu rekreacyjnego 9 500,00 

926 92601  Razem 10 500,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 15 704,17 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 5 259,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

800,00 

921 92105 4220 2 350,00 

921 92105 4300 600,00 

921 92105  Razem: 3 750,00 

921 92109 4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

4 610,02 

921 92109 4300 245,15 

921 92109 4360 840,00 

921 92109  Razem: 5 695,17 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 24 401,86 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

3 500,00 

900 90004 4170 3 000,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 7 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

100,00 

921 92105 4220 900,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 500,00 

921 92105 4210  500,00 

921 92105 4220 2 500,00 

921 92105  Razem: 5 500,00 

921 92109 4210  

Doposażenie i utrzymanie Wiejskiego Klubu Kultury 

8 600,00 

921 92109 4220 300,00 

921 92109 4300 1 100,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu i 

telewizji 

960,00 
921 92109 4300 245,15 

921 92109  Razem: 11 205,15 

926 92605 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 696,71 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 26 374,95 

600 60016 4300 Wykonanie tablic kierunkowych z numerami domów 1 500,00 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni  i porządku w sołectwie 

1 800,00 

900 90004 4210 4 600,00 

900 90004 4270 100,00 

900 90004  Razem: 6 500,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 4 100,00 

900 90095 4300 Wykonanie tablicy informacyjnej 1 200,00 

900 90095 4270 Remont i konserwacja starych tablic informacyjnych 600,00 

900 90095  Razem: 5 900,00 

921 92105 4170 

Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

800,00 

921 92105 4300 300,00 

921 92105 4210 1 600,00 

921 92105 4220 3 300,00 

921 92105  Razem: 6 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 974,95 

Id: BF5DFCE9-4B07-48AA-984C-A5A1A5353741. Podpisany Strona 2



921 92109 4220 500,00 

921 92109  Razem: 6 474,95 

7. SOŁECTWO SERBÓW 17 153,78 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

4 200,00 

900 90004 4270 150,00 

900 90004  Razem: 4 350,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

300,00 

921 92105 4220 2 400,00 

921 92105 4170 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 500,00 

921 92105 4210 300,00 

921 92105 4220 900,00 

921 92105 4300  1 000,00 

921 92105  Razem: 6 400,00 

921 92109 4210 
Wykonanie zadaszenia nad stołami i ławkami przy świetlicy 

2 972,92 

921 92109 4170 1 185,71 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 2 000,00 

921 92109 4300 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do telewizji 245,15 

921 92109  Razem: 6 403,78 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

17 596,72 

600  60016 4210 Zakup materiałów na budowę chodnika 5 000,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

3 500,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 4 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i polityki 

prorodzinnej 

282,29 

921 92105 4220 4 217,71 

921 92105  Razem: 4 500,00 

921 92109 4210 
Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

1 351,57 

921 92109 4300 245,15 

921 92109  Razem: 1 596,72 

926 92601 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi  2 500,00 

9. SOŁECTWO GAJEC 18 482,60 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 6 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 700,00 

921 92105 4220 2 100,00 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

300,00 

921 92105 4220 300,00 

921 92105  Razem: 4 400,00 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 

3 282,65 

921 92109 4220 800,00 

921 92109 4300 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu oraz 

telewizji i radia 

245,15 

921 92109 4360 754,80 

921 92109  Razem: 5 082,60 

926 92601 4210 Zakup akcesoriów niezbędnych do budowy i wyposażenia 

boiska 
3 000,00 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 16 912,18 

600 60016 4300 Naprawa dróg i chodników 4 000,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni we wsi  

2 500,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 3 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

2 500,00 

921 92105 4220 2 666,18 

Id: BF5DFCE9-4B07-48AA-984C-A5A1A5353741. Podpisany Strona 3



921 92105 4300 1 000,00 

921 92105  Razem: 6 166,18 

921 92109 4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy  

2 900,00 

921 92109 4300 246,00 

921 92109 4360 600,00 

921 92109  Razem: 3 746,00 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 209 348,65 

 

Id: BF5DFCE9-4B07-48AA-984C-A5A1A5353741. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę:  5.698,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 5.698,00 zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 5.698,00 zł w tym: 

 dział 855 rozdział 85504 § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw. Środki otrzymane na dofinansowanie kosztów 

wynagrodzenia asystentów rodziny o kwotę: 5.698,00 zł 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 5.698,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 44.798,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 5.698,00  zł w tym: 

 dział 855 rozdział 85504 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 5.698,00 zł 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 39.100,00 zł w tym: 

 dział 700 rozdział 70005 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Nabycie 

udziałów w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości na cele gminne o kwotę: 

39.100,00 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 39.100,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 39.100,00 zł w tym: 

 dział 926 rozdział 92601 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 39.100,00 zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

 

 

Id: BF5DFCE9-4B07-48AA-984C-A5A1A5353741. Podpisany Strona 1




